
Ｙ8702-0

電 気 工 事 の お 知 ら せ （電柱移設工事→電柱撤去工事）

　　　平素は、当社電気工事に対し御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当地域におきまして関西電力送配電㈱における電柱移設→電柱撤去工事

を施工することとなりました。工事中は皆様方への騒音等のご迷惑を最小限に

くいとめるよう留意し、安全第一をモットーに施工させていただきます。

　　　工事中、お気付きの点がございましたら、現場責任者（腕章をつけております）に

お申しつけ下さるか、下記事務所へご連絡くださるようお願いいたします。

工事の場所 大阪市此花区夢洲東1丁目

（位置図・別紙拡大図有）

工事の期間 令和3年5月24日（月）～令和3年7月31日(水）　→　令和３年10月３１日(日)

上記日程の内　60日間　程度　→　１０日間　程度

（荒天時等、日程変更させていただくことがあります。）

工 事 の 時 間 帯 夜　間　作　業　 22：00　～　 6：00

工事の方法 工事施工の際は付近の道路交通規制を伴います。

御通行の際には、ガードマンの誘導等にご協力を頂けますようお願いいたします。（車両通行可能）

工事箇所におきまして、工事車両を駐車し、工事区間の占用を行います。

道路上アスファルトを粉砕し電柱移設→電柱撤去工事を行います。

工事後は速やかに原形に復元します。発電機及び工事車両のエンジン、アスファルト

粉砕時の音等で大変ご迷惑をおかけいたしますが、最小限にくいとめるよう努力いたします

ので、よろしくお願いします。 以上

　　

　　　工　事　に　対　す　る　お　問　い　合　わ　せ

発　　注 関 西 電 力 送 配 電 株 式 会 社

大阪北電力本部　九条配電営業所　工事統括係　　　

那須　弘尚　　　　　　ＴＥＬ　０６－６５８２－６０３９

施工業者 （株）きんでん 中央支店　北大阪営業所

ＴＥＬ（代表）　　 06-6576-5261

現場責任者 生松
いくまつ

　立士
りゅうじ

携帯 090-6493-6588

工事責任者 井内　基喜
携帯 080-5335-9233

お問い合わせ番号

　当 工 事 に お い て 停 電 は あ り ま せ ん  。

記

位置図

電柱移設工事

※旧柱の撤去工事のみ残っています。

電柱撤去工事



電柱撤去

電柱新設

拡大図

完了済


